
ZARZĄDZENIE NR 31/2015
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 28 stycznia 2015 r.

w sprawie przyjęcia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej 
im. Jana Pawła II w Kielcach

Na podstawie § 4 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 
sierpnia 2012 r. w sprawie domów pomocy społecznej ( Dz.U. 2012. poz. 964) oraz                     
§ 5 Statutu Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Kielcach , nadanego Uchwałą Nr 
XLIV/798/2013 Rady Miasta Kielce z dnia 16.05.2013 r. (z późn. zmian.), zarządza się, co 
następuje:

§ 1. 
1. W Regulaminie Organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Kielcach, 
przyjętym Zarządzeniem Nr 158/2014 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 12 maja 2014 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła 
II w Kielcach (z późn. zmian.) przyjmuje się następujące zmiany: 

1) W § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dom dysponuje 214 miejscami.”;

2) W § 6 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Dom prowadzi lokale aktywizujące, przeznaczone dla osób starszych 
i niepełnosprawnych”;

3) W § 13 ust. 1 dwukropek zastępuje się przecinkiem i dodaje zapis „lokale aktywizujące”. 

4) W § 14 dodaje się ust. 9 w brzmieniu: 

„9. Sprawowanie nadzoru nad funkcjonowaniem lokali aktywizujących”.

2. W graficznej strukturze organizacyjnej w pionie podległym dyrektorowi Domu dopisuje 
się: „Lokale aktywizujące”.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła 
II w Kielcach. 

§ 3. 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie w Kielcach. 

Id: 271999FD-0AEE-4358-A291-B8506844159A. Przyjety Strona 1



§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 
Kielce

Wojciech Lubawski

Id: 271999FD-0AEE-4358-A291-B8506844159A. Przyjety Strona 2




